№

日産 22.07-

発売予定日 ¥2,260標準価格JANコード 4948266026500令和6年2月15日

HR12DE

6AA-RP15

6AA-SNP15

キックス

アルプス工業株式会社

ＴＥＬ：０４９５－７２－３１３１
ＦＡＸ：０４９５－７２－３５５４

メーカー

製品重量 約 130

年　式エンジン

g

〒367-0222　埼玉県本庄市児玉町田端390

令和6年2月15日

２４-０１

拝啓、貴社益々御清栄の事とお慶び申し上げます。

さて、この度下記新商品を発売する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます

御中

型　式車　種

エアーフィルター

ドライタイプ

新商品発売のご案内
ALPS №
品　番 AA-1082 PARTS №

純正番号 16546-5R70A
TYPE

タイプ

略図

3
6

27山